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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
INSPEKTORIATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

Nr [¥U\Prot. Vau Dejés, me 14. 04.2025

NJOFTIM

Subjekti :

Adresa: Kristian Gjoni Fsh Kosmac. Nj Ad Bushat , Bashkia Vau Dejés

Ju njoftojmé se n& zbatim t& ligjit nr 9780 dt 16.07.2007 *’Pér inspektimin e mbrojtjen e
territorit nga ndértimet e kundérligishme *“ i ndryshuar me ligje nr 183 /2014 dt 24.12.2014,
K/ Inspektori i IMT Bashkia Vau Dejés ka marré vendimin Gjobe per objektit tuaj.

Bashkélidhur me njoftimin &shté
Proges-verbal konstatimi nr 02 dt.04/04/2025 me nr serie 0000049
Vendim pezullim punimesh nr 01 dt.04/04/2025 me nr serie 0000042
Vendim gjobe nr 01 dt. 09/04/2025 me nr serie 0000079

KUNDERVAJTESI

Kristian Gjoni

inspektoret , sipas ligjit nr 9780 dt 16.07.2007, “Pér inspektimin e ndértimit*, (i/ndryshuar me
ligj nr 183 /2014 dt 24.12.2014.

Mora njoftimin sot me dt

Udo(—?ugq ag %Qf(re‘l«zry&, &M&/
oot At S of. 2027

Adresa: Bashkia Vau-Dejes . L Qafa Gurit Tel/Fax 026120006 . e-mail bashkiavau—d%@@(w@




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES
INSPEKTORIATI | MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA: 0000079
VENDIM _
NR. “* DATE Y7 | Y7 /204~
PER
DENIMIN ME GJOBE
Né bazé té proces verbalit nr._- date 9 / /ey , me Nr. Serie ~

inspektorét e Inspektoriatit Vendor te MbrOtheS sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né
subjektin juridik / fizik UL Al : ;

né adresén__ “ - o/ AT IR AT wEaETs Ll ;
konstatuan kundervajtjen/tadmm|strat1ve ' :

té parashikuar nga

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, neni/et - , si dhe '
VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit ; : 4 me gjobé,
né masén \ -5/ /- : / / ¢ ' leke

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010“ Pér kundervamet admlnlstratlve , Aenet_20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 25.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba,
gé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 ditéve, nga data e njoftimit té vendimit .

duke filluar nga data e njoftimit té vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij ven
ekzekutimin e tij .




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES
INSPEKTORIATI | MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA: | 0000042
VENDIM
NR. : DATEY T /T 201"
PER
PEZULLIMIN E PUNIMEVE
Né bazé té proces verbalit nr. ,date” 7/ K/ </, me nr. serie

inspektorét e Inspektoriatit Vendor té ,Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né
subjektin juridik / fizik

né adresén /

konstatuan kundérvajtjen/t administrative

té parashikuar nga

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, | ndryshuar, neni/et ‘ , si dhe ‘

VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit
me pezullimin e punimeve té
ndodhur né adresén , A
Pezullimi vendoset pér njé afat ; ditor, i cili fillon nga data e njoftimit té

vendimit . <%

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtépérdrejté né gjykaté, brenda 10 (d 'egtjégj‘d;i;tév\e,

duke filluar nga data e njoftimit té vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendj %ﬁkpg
ekzekutimin e tij . <




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES
INSPEKTORIATI | MBROJTJES SE TERRITORIT

el 00600049

PROCES VERBAL
NR. ~ DATE </ _~4/201L5
PER
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, ”Per mspekhmm dhe mbrojtjen e terntorlt nga
ndértimet e kunderllgjshme i ndryshuar nenifet ~ ~si dhe

Sot , mé daté /| '/ <~ < inspektorét e Inspektoriatit Vendor té Mbrojtjes sé Territorit,
Z/ Znj (pozicioni ) e X
pasi ushtruan njé kontroll né subJektm juridik / fizik
né adresén / »

né kantierin e ndértimit ( adresa / vendi / lloji i zonés )

né prezencé edhe té pérfagsuesit/ve té subjektit
| cili, pranon té nénshkruaj ; nuk pranon té nénshkruaj ; nuk I njihet identitet

KONSTATUAN :

1. Kundérvaijtja

2 . Parashikimi ligjor
3. Vlerésimi i situatés

Duke vIeresuar si mé 5|per Si kunder @a%rﬁ’ﬁ@ tive, inspektorét vendosin pér njoftimin e

o eteﬁﬂ‘rew t‘e‘}qrocedurave

(;
Tt Subjekti | kontrolluar
.,f}‘;’ (personat gé kane asistuar né inspektim)




